

İstanbul İplik Fuarı 2025 İçin Geri Sayım Başladı!

26-28 Şubat 2025 tarihlerinde Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi'nde düzenlenecek olan Uluslararası İstanbul İplik Fuarı, tekstil dünyasını bir kez daha bir araya getirmeye hazırlanıyor. Katılımcılardan gelen yoğun talep üzerine satışların %80'i şimdiden tamamlandı. Sektördeki son trendlerin ve yeniliklerin sergilendiği bu büyük fuar rakip tanımadan her yıl kendi rekorunu kırıyor.

2025 Hedefleriyle Daha Büyük

500'den fazla firma ve 20.000'in üzerinde profesyoneli bir araya getirmesi beklenen fuarda birbirinden keyifli atölyeler ve ilham veren bir sergi alanı ziyaretçileri ve katılımcıları bekliyor. Özellikle sürdürülebilir iplik üretimi ve çevre dostu teknolojiler, 2025'in ana temaları arasında yer alacak. Uluslararası İstanbul İplik Fuarı da bu konulara fuar alanında dikkat çekiyor.

Ziyaretçiler Fırat Neziroğlu İle "Dokumayı Okumayı Öğreniyor"

Dünyaca ünlü dokuma sanatçısı Fırat Neziroğlu'nun eşsiz anlatımı ile fuar ziyaretçileri "Dokumayı Okumayı Öğreniyor!". Dokuma çalışmalarında geleneksel dokuma resim tekniğine getirdiği ışık, gölge ve boşluk öğeleri ile çağdaş bir yaklaşım sergilemeye devam eden Neziroğlu fuarın ikinci gününde düzenlenecek olan dokuma atölyesi ile sektör profesyonelleriyle buluşacak. Fırat Neziroğlu'nun sürdürülebilirlik teması çerçevesindeki eşsiz anlatımı ile gerçekleşecek olan workshop ile misafirlerimiz harika bir deneyim yaşayacak. Dokusunda Sanat Var

Güneydoğu Anadolu Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçıları Birliği (GATHİB) tarafından yaratıcılıklarını ürüne dönüştürmek isteyen yeteneklere fırsat sağlamak ve tekstil sektörüne özgün ve katma değerli tasarımlar kazandırmak amacıyla düzenlenen Doku Kumaş Tasarım Yarışması'nın birbirinden özgün ve yenilikçi tasarımları Uluslararası İstanbul İplik Fuarı'nda sektör profesyonelleri ile buluşacak. Yarışmaya katılan ve dereceye giren tasarımcıların birbirinden eşsiz kumaşlarının sergileneceği bu özel sergi alanında sanat var.

Sektörün Geleceğine Yön Veren Teknolojiler

Uluslararası İstanbul İplik Fuarı, tekstil sektöründe faaliyet gösteren profesyoneller ve firmalar için eşsiz iş birliği fırsatları sunuyor. Pamuk, polyester, viskon, yün ve elastan gibi farklı iplik türlerinde yenilikçi çözümlerin sergilendiği fuar, ziyaretçilere ürün portföylerini genişletme ve yeni iş bağlantıları kurma imkânı tanıyor. Ziyaretçiler aynı zamanda, sürdürülebilirlik odaklı çözümleriyle sektörün geleceğine yön veren teknolojileri yakından inceleyebiliyor. Tekstil sektörünün en önemli ham maddesi olarak adlandırılacak iplikler, gelişen ve değişen şartlara uyum sağlanarak yeni teknolojiler ile üretiliyor. Binlerce iplik çeşidinin bir arada sergilendiği fuarda, ziyaretçileri yüksek kalitede ürün bulma fırsatı bekliyor.

Tekstil Sektörü İstanbul'da

Avrupa, Asya ve Balkanlar'dan gelen geniş profesyonel ziyaretçi kitlesiyle Uluslararası İstanbul İplik Fuarı, 2025 yılında da sektörün en büyük buluşma noktası olacak. Çeşitlilik ve yenilikçi ürünlerin yanı sıra son trendlerin de sergileneceği fuarda binlerce sektör profesyoneli buluşacak. Modanın Avrasya'da atan kalbi İstanbul'un kapıları bir kez daha tekstil profesyonelleri için açılıyor.